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INSTITUTO BRASILEIRO DEDESENVOLV!MENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR

5
IBDAH, IBDAH

SN S A
T e UPAE ABREU E LIMA
- Data/Hora.: 21/01/2019 14:26:21
SOL!CITA(}AO DE COMPRA POR SETOR Pagina.: 1
Setor.:  13.01 GERAL {5
2t 528
SOLICITAC}AO DE COMPRA N° 68697
Material Unid.  CMD  Pos.Est. Solicitada Liberada  VirRefer. V. Estim.
1 ENVELOPE OURO SACO 240 X 340 UN 0 0 1.000 1.000 0,28 280,00
2 ENVELOPE PLAST. 04 FUROS UN 15 0 300 300 0,14 42,00
3 LIVRO PROTOCOLO CORRESP. 1/4 C/100FLS UN 0 0 8 6 0,00 0,00
4 PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO G/ 500 FLS RESMA 45 0 40 40 18,70 668,00
5  PASTA A/Z USUAL UN 0 0 10 10 5,84 58,40
6 YINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - PRETO UN 0 0 4 4 4,92 19,68
7 PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO UN 0 0 20 20 1,35 27,00
8  PERFURADOR 4 FUROS UN 0 0 1 1 0,00 0.00
Valor Total Estimado => 1.095,08
(i~

MD = Consumo Medio Diaria Solicitado por: pUsuariolmprimir IMpresso oor: nl 1< sarintmnsimis



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
IBDAH ’

UPAE ABREU E LIMA

—
Pagina 2
Autorizagédo de Fornecimento N°: 17339 Data.. 23/01/2019
Fornecedor.: NAGEM INFORMATICA
Endereco.: RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO
Contato/Vendedor.: Telefone.: (07) 58157-8687  Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados a estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagdo de Fornecimento n® 17339 de 21/01/2018

ltem Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Total

1 LIVRO PROTOCOLO CORRESP. 1/4 C/100FLS UN 8,000 6,80 40,80

2 PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/f 500 FLS RESMA 40,000 18,70 668,00

3 TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - PRETO UN 4,000 1,73 6,92

4 PASTA OFIC. TRANSP. C/IGRAMPO UN 20,000 1,28 25,62
Valor Total desta Autorizagdo de Fornecimento 741,34

RECIFE, 23/01/2019 11:08:33
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Assinatura Emitente " Aultorizador Por: 4
o

FORMA DE PAGAMENTO, ANTECIPADO EM DEPOSITO
ENTREGA IMEDIATA

FRETE CIF
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda a quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Instrugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragédo Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 L.E.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereco: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 89940-0495




INSTITUTO BRAS!LEIRC DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGCAO HOSPITALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

__M.—-—-—-————' =5 1
Pagina 1
Autorizacdo de Fornecimento N°: 17339 Data.. 23/01/2019
Formnecedor.. DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI
Enderego.: 12 Travessa Visconde de Barbacena
Contato/Vendedor.: Telefone.: {81) 3077-2589 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagéo de Fornecimento n° : 17339 de 21/01/2018

ftem Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit, Total

1 ENVELOPE OURO SACO 240 X 340 UN 1.000,000 0,26 260,00
2 ENVELOPE PLAST. 04 FUROS UN 300,000 0,16 47,37
3 PASTA A/Z USUAL UN 10,000 8,99 89,90

Valor Total desta Autorizagéo de Fornecimento 397,27

RECIFE, 23/01/2019 11:08:33
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Assinatura éz}ﬁtente

FORMA DE PAGAMENTO, ANTECIPADO EM DEPOSITO
ENTREGA IMEDIATA

FRETE CIF
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Instrugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragdo Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 IL.E.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereco: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

imnracen nnr © nl istiarialmnrimir



Lot

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

I

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Eletrénica
0 - Entrada E] CHAVE DE ACESSO
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME 1 - Saida 2619 0111 1425 2900 0166 5500 1000 0773 7210 0060 0024
Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.41 S/N N° 77372 Consulta de autencidade no portal nacional da
Varzea - Recife - PE SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site
CEP:50740441 - Telefones:8134540035 PRI da Sefaz Autorizada
Péagina: 1/1
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 126190005000976 - 24/01/2019 - 13:23:44
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
038492369 11.142.529/0001-66
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL 0 | CNPJICPF INSCRIGAO ESTADUAL DATA DA EMISSAO
IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DAADM. HOSPITALAR 07.267.476/0010-23 24/01/2019
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV BRASIL, 62 CENTRO 53525790 26/01/2019
MUNICIPIO UF TELEFONE(S) HORA DA ENTRADA/SAIDA
ABREU E LIMA PE 7135081137
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
397,90 71,62 0,00 0,00 397,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESP. ACESSORIAS VALOR APROX.TRIB VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 126,67 0,00 397,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA VEiCULO UF CNPJI/CPF
1-p/conta do Destin/Remetente
ENDEREGCO BAIRRO/MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlQuipo
0 24,700 24,700
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
copIGo DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | CST|CFOP | UND | QTDE | VLR.UNM. | VLR.TOTAL | BCICMS ‘2":13 VLRICMS | VLR.IPI A"Li;l
434| ENV. SACO 240X340 - 80G OURO FORONI 48171000 | 000 | 5102 | CTO 10,000 26,0000 260,00 260,00 | 18,00 46,80 0,00/ 0,00
2392| ENV.PLAST.4FUROS 24X32 FINO C/100 DAC 39232990 | 000 | 5102 | CTO 3,000 16,0000 48,00 48,00 | 18,00 8,64 0,00/ 0,00
2327| PASTAAZ BASICA TIGRADA - FRAMALL LARGA | 48196000 | 000 | 5102 | UND 10,000 8,9900 89,90 89,90 | 18,00 16,18 0,00/ 0,00
I
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Ctl:94663 Cli:3673 Ven:5 - SOLANGE DADOS BANCARIOS BANCO: BRADESCO
AG: 3209-3 C/C: 80237-9
DPS - Si Ap| - com.br - e 1)98879-2737 GNsys - Gestdo de Negécios
RECEBEMOS DE DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - MEOS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N° 77372
SERIE: 1







22/01/2019 Gmail - Proposta Nagem 288403/19 - 762755 INSTITUTO BR.DE DES.DA ADM.HOSPITALAR - IBDAH

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Proposta Nagem 288403/19 - 762755 INSTITUTO BR.DE DES.DA ADM.HOSPITALAR -
IBDAH

Marc.elo Sénténg'<ma.r<;‘elgs.a?;{a.ﬁ;éF;ééem.r;;%:g;;» “ 22 de janeiro de 5619 08:42
Para: IDIMA <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Prezada Idima bom dia

Segue abaixo a cotagdo solicitada, aguardo sua aprovacéo.

Por favor confirme o recebimento.

Grande abrago

Att
Marcelo Santana

s
Proposta: 288403/19 “ n B Em

Data: 21/01/2019

De: CIL - COM. DE INFORMATICA LTDA Fax: (81) 21212299
CNPJ: 24.073.694/0001-55 Inscrigao: 014630559
Para: INSTITUTO BR.DE DES.DA ADM.HOSPITALAR - IBDAH Fax: (713) 5080047
Alencdo: Idima Departamento: COMPRAS

Conforme solicitagéo de V.Sa., estamos informando abaixo nossos precos e demais condigdes de fornecimento
especial para esta cotagao.

i Prego Valor
i Pregco |Unitario Valor | Total {Valor NMekar
It.iQuant. UM | Codigo Descricao Cod.Fiscal €50 %ICMS ICM
| Unitario + Total + IPI Subst
i Subst Subst
i
01 10] CX | 13462-7 |ENV.SC KO 240X340 80G  {4817.10.00 27,55 27,55 12,00 27550{ 275550 0,00{ 0,00
i 100U 715 SCRITY ‘
02 1} CX 1 08150-7 {SACO OF.C/FURO C/400 3923.29.90 90,06 90,06 12,00f 90,06f 90,06f{ 000{ 0,00
{GROSSO DAC ;
1
g ! ;
03] 6] UN | 05314-7 3L!VRO 4820.10.00 6,80 6,80 12,00f 40,80{ 40,80{ 0,00{ 0,00
! ; ‘PROTOC.CORR.100FLS 101 /
; {GRAFSET
i g 3
R { ! {
‘o4§ 40_! RE?zwsaz«:, {P.CHAMEX 73G 210X297 4802.56.10 16,70 16,70 12,00{ 668,001 668,00] 0,00{ 0,00
1 | ] \OFFICE A4 CHAMEX
i ‘ i !
e -
053 10, PT j 43692-5 | PASTA AZ USUAL OF.LL 4820.30.00 23,35 23,35 12,00f 233,50{ 233,50{ 0,00{ 0,00
! i {TIGR C/4 FRAMA
{ i !
06 | 41 UN | 12895-3 | TINTA P/ICARIMBO 40ML FR §3215.11.00 1,73 1.73 12,00 6,92 692{ 000{ 0,00
1 ] i
I i ; |RADEX
[ — 4
;o : , i
{07 2 T | 10867-7 PASTAPLAST.OFFER.SOFT {4202.12.10 12.81 12,81 12,00f 2562{ 2562{ 000; ©00
i i 'CR.C10 POLIBRAS 3
{ Sub-Totais: |1.340,40{1.340,40{ 0,00 0,00

https://imail.google.com/mail/u/07ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1623360661341398266&simpl=msg-f%3A1623360... 1/2



22/01/2C19 Gmail - Proposta Nagem 288403/19 - 762755 INSTITUTO BR.DE DES.DA ADM.HOSPITALAR - IBDAH

] l ]
Frete FOB Rodoviario: 0,00
Valor Total da Proposta: 1.340,40
{Obs: |
A L nex
Condiges de Pagamentor VISTA/DEPOSITO Validade: Atf Atd 22001120136 enguanio:dirara
cic estoque.
Frete: FOB Entrega: A Combinar
ICMS: Incluso
Val. Minimo para Pedido: 50C,0C

"0 prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto €, € um prazo médic indicativo

fornecido pelo transportador, portanto, nio é possivel a devolugio do valor pago pelo servico em nenhuma
hipotese.”

Marcelo Santana (DDR.(081) 210690186) (FAX.(081) 00000000)

https://mail.google.com/maii/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A 162336066 1341398266 &simpl=msg-f%3A1623360... 2/2



id.. LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105 21/01/2019

Loja dofliisy - 15235

Gondominio Fone: 00000000

Orcamento n.2: 178242 Emissio: 21/01/2019 Hora: 17:36 Representante: 000030 ISABELLE
Cliente 000.000.000-07 ORCAMENTO

"G . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.:. Bairro: . Cidade: .

Obs.:

Preco Fraticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento:  Prazo n&o definido.

Quant. Cod. Barra DescrigéoA . - o UN Refér. Preco Unit. Desc. T oT AL Peso
8,00 7891027120542  LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS TILIBRA UN 00120545 13,50 7 81,00
40,00 7891191003672  PAPEL A4 RESMA C/500 FLS COPIMAX UN 20058312 21,50 7 860,00
10,00 7899014987932 PASTA REGISTRADOR A-Z AZ VMP UN 00000236 24,90 249,00
4,00 7898457741866  TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO PT 40ML GRA UN  ##it#HHHHE 4,90 19,60

1.000,00 7000001508535  ENVELOPE TIPO A4 23X32,5CM OURO UN 00006230 0,60 600,00

Total Orcamento  —-—-—> 1.809,60

Fremwmexrmwxxarx PRECOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE ** **** *xxxxxxsxxskxixsxa
o QRCAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL ***** **=**

RUA REAL DA TORRE - MADALENA - RECIFE - PE - CEP: 50610-000 - Fone: 8134455566
CNPJ: 05061220000105 INSC.ESTADUAL: 029263859




22/01/2019 Gmail - RE: 17339 solicitagdo de cotagdo

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RE: 17339 solicitacao de cotagao

contato@idrecife.com.br <contato@idrecife.com.br> 21 de janeiro de 2019 17:16

Para: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
{dima, boa tarde!
Néo teremos como participar desta cotagéo, pois, ndo trabalhnamos com estes produtos no momento

Atenciosamente,
Alda Silva

Consultora de Vendas

Fone: 081 3031.1008

WhastApp: 98888.6887

Skype: aldasilvavendas@hotmail.com
E-mail: contato@idrecife.com.br

De: "idima Carvaiho" <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Enviada: 2019/01/21 17:55:42

Para: contatc@idrecife.com.br

Assunto: 17332 solicitagdo de cotagao

Boa Tarde!

Segue solicitagéo de orgamento para a nossa unidade em anexo
UPAE ABREU E LIMA - RECIFE
Solicito a mesma com brevidade

Atencicsamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1623302375461193264&simpl=msg-f{%3A1623302... 1/1



22/01/2019 Gmail - Re: 17339 solicitagédo de cotagdo

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: 17339 solicitacdo de cotacao

Gama Informatica <gama@gamainfo.com.br> 21 de janeiro de 2019 17:04
Para: ldima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Boa tarde,

Infelizmente nao dispomos.

Alc,

Janaina Melo.

Gama informatica
41.036.575/0001-41

Rua dos Navegantes 401 Lj-07
81-34661612

Em seg, 21 de jan de 2019 as 17:56, idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Boa Tarde!

Segue solicitacdo de crgamento para a nossa unidade em anexo
- UPAE ABREU E LIMA - RECIFE
Solicito a mesma com brevidade

Atenciosamente,

IDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1623301623177860394&simpl=msg-f%3A1623301... 1/1



SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME
Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAGAO, OLINDA/ PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :0733924865

Proposta Comercial
N° do Documento 9134

Validade da Proposta Valido até 23/01/2019
Prazo de Entrega 48 horas
Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7591 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO: Rayane
Enderego RUA DO CABRAL

Bairro NAZARE Cidade SALVADOR UF BA Fone: 71 3508-9080

CNPJ/CPF: 07.267.476/0001-32 Insc. Estadual: ISENTO E-mail Contato: ibdah.centraldecompras3@gmail.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condigdo de Pagto. A VISTA Proposta Emitida 23.01.2019
Cdédigo Ref. Descrigdo Un. Qtde. Valor Unit. Sub Total Pz.Entrega
2592 2592  PAPEL A4 210X297 500F 75G COPIMAX UN 40 19,200 768,00

1424 1424  LIVRO PROTOCOLO 100F 1/4 GRAFSET UN 6 11,490 68,94
Total de ltens 46 Total de Produto 836.94

PRECOS VALIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE
Observagoes Total 836.94



DisFa - Distribuidora Facil

DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI -

CNPJ:11.142.529/0001-66 1E:038492369
Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.11S/N
VarzeaRecifePE Cep:50.740-441
Telefone:81-3454-0035 Fax:81-3454-0035 eMail:disfa@disfa.com.br

ME

( Cotagédo / Pré-Venda )

)

Pagina:1

10:11 23/01/2019

| Cond.Pagto: AVISTA

Emissdo:  23/01/2019

VENDEDCOCR

SOLANGE
Tel:81-3454-0035 E-mail: sola'lg@ dlsfu@hotmall com

|
Cep: ’
i

COTACAO - SOLANGE

| Tel: Fax: eMail:

424 st ‘SACO 240X340 - 80G OURO FORONI cTo. _ 10,000 2600 .. . 25000

2302 ENVPLAST.4FUROS 24X32 FINO C/100 DAC cTo so00 1579 4137
i 2503 | PAPEL A-4 RESMA 500FLS 210X267 COPIMAX Tunp “anoool T oosel 900,00
L 2327 PASTAAZ BASICA TIGRADA - FRAMA LL LARGA UND 10,000 899 89,90
| 22525 TINTAPARACARIMBO PRETA4OML-RADEX UND | 4,000 Ciam 11,00
Observa(;ao Tot.Artigo: 1.308,27
Tot.Desconto: 0,00

Tot.Acréscimo: 0,00

TOTAL DOCUMENTO: 1.308,27

DPS-Informatica (81)3241-2737/8879-2737



23/01/2019 ‘Gmail - RES: 17339 solicitagdo de cotagdo

M Gmaﬂ INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: 17339 solicitagao de cotagéo

corporativo@technospace.com.br <corporativo@technospace.com.br> 23 de janeiro de 2019 10:26
Para: [dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Bom dia

Segue abaixo a sua solicitagdo:

ITEM DESCRICAO QUANT V.UNT V.TOTAL

01 PAPEL COPIMAX A4 75G RESMA 40 RS 20,00 R$ 800,00

Total dos produtos RS 800,00

Condig¢des Comerciais:
Prazo de Entrega: pronta entrega
Condig¢des de pagamento: faturado

Validade da Proposta: 03 Dias Corridos.

Atensiosamenie,

Hugo Tavares

TECHNO gl
INFORMATICA
DRSDE 2008

Este email e seus anexos podem conter informi:ch: - L onfidencizis.

Qualquer disseminagéo, distribuigéo ou cépic € ...t .. Se vocé recebe
copias. Obrigado.

este emai’ por erro por favor notifique imedialamente o remetente e delete todas as

(&

B% Antes de imprimir pense em sua responaididade @ compromisso com o MEID AMBIENTE.
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